
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Budapešť cup 2022 
 
 
Datum: 30.4 2022    
 
Kategorie: U13  
 
Počet závodníků 1.JCBO:     9        
 
Trenéři:                               Jan Huvar, Denis Filipík 
 
 
 
Hodnocení: 
V pátek 29.5 jsme se vydali se skupinou 9 mladších žáků na turnaj do hlavního 
města Maďarska, Budapešti. Turnaj je jedním z nejprestižnějších v Evropě pro 
tuto kategorii a účastnilo se jej vice než 20 států Evropy. Po menších zmatcích 
na akreditaci jsme se bez problémů ubytovali v boxerské hale společně s kluby 
Opavy a Olomouce. Turnaj pro nás dopadl bohužel výsledkově neúspěšně, 
avšak většina našich se rvala a nedala svou kůži lacino. Často chyběl kousek 
k vítězství. Také pro nás jistým šokem byly pravidla turnaje, které byly odlišné 
od našich. V neděli jsme absolvovali procházku po historickém centru 
Budapešti. Odpoledne jsme se vrátili na halu a fandili starším žákům v jejich 
zápasech. V pondělí a úterý nás čekaly 3 náročné randorové tréninky. Zde se 
projevily naše nedostatky, úchop jsme si prosadili, ale v tu chvíli jsme začali 
čekat, co vymyslí soupeři, kteří při každé vyhrané steči ihned nastupovali a 
házeli. Nicméně od druhého tréninku náš výkon jen stoupal. Zvlášť velkou 
pochvalu si zaslouží: Š. Musial, M. Vlček a T. Lechovič za jejich celkový 
přístup. 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Tabulka výsledků: 
Jméno Příjmení Váhová 

kategorie 
Výhry Prohry Umístění 

Sebastian  Nytra -49 kg 1 1 bez 
Martin  Vlček -38 kg 0 1 bez 
Tobiáš  Lechovič -45 kg 0 1 bez 
Sebastian Hon -49 kg 0 1 bez 
Hugo Soukup -41 kg 0 1 bez 
David Stránský -41 kg 0 1 bez 
Šimon Musial -49 kg 1 1 bez 
Victoria Nováková -45 kg 0 1 bez 
Viktorie Šelongová -32 kg 0 1 bez 
 
 
 
V Ostravě: 23.5 2022   Zpracoval: Jan Huvar 


